
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.10.2015  № 761  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.02.2015 № 87 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ  «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены 
обязательности печати хозяйственных обществ», в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.02.2015 № 87 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в 
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»: 

- абзац третий пункта 137 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого 
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного 
указанным постановлением, после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить 
словами «(при наличии печати)». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 

      Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова

